



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6281 / 2019

Proveedor	Información
Empresa: DISTRIBUIDORA SEGUEL LIMITADA RUT: 96.940.460-5 Dirección: SAN DIEGO 602 Fono: 6714973 Email: libreriaseguel@hotmail.com	Solicitante: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA N° Req.: 6450 Fecha: 14/02/2019 Condición de pago: 30 días Comprador: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA Centro de costo: 315 Sala Cuna Doña Letizia Programa: 30001 Gastos Corrientes Menores Email: CAMILA.ALDEA@CORESAM.CL

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
600100326	ALCOHOL GEL (LITRO)	20,000	1.675,000	33.500
600100327	ALGODON KILO	8,000	5.174,000	41.392
600100341	ANTIGRASA 500ML CON GATILLO TREMEX	3,000	1.344,000	4.032
600100180	ANTISARRO LTS	7,000	1.175,000	8.225
600100064	BOLSA BASURA 50X70 10UN	20,000	265,000	5.300
600100003	BOLSA DE BASURA 70 X 90 10UN	20,000	496,000	9.920
600100182	BOLSA DE BASURA 80 X 110 10UN	80,000	818,000	65.440
600100316	CAJA DE PAÑUELOS DESECHABLE	60,000	680,000	40.800
600100038	CIF CREMA	24,000	1.420,000	34.080
600100009	COLORO LITRO	20,000	722,000	14.440
600100154	COLORO GEL LITRO	24,000	890,000	21.360
600100352	COFIAS DESECHABLES CAJAS	2,000	1.720,000	3.440
200100725	COMPRESAS FRIO-CALOR	4,000	2.980,000	11.920
600100333	DESINFECTANTE LYSOFORM ORIGINAL	25,000	1.890,000	47.250
600100062	DETERGENTE POLVO 400 GRS. OMO	8,000	940,000	7.520
600100353	ESCOBA RAMA 5 COSTURAS	3,000	1.940,000	5.820
600100052	ESCOBILLA DE LAVAR	4,000	280,000	1.120
600100065	ESCOBILLA DE UÑA	25,000	390,000	9.750
600100344	ESCOBILLON VIRUTEX PRO USO	3,000	2.429,000	7.287
200100874	GASA ESTERIL 5X5 50UN NO TEJIDA	4,000	1.420,000	5.680

Conchalí, Viernes 15 de Febrero del 2019



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6281 / 2019

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
600100223	GUANTE DE ASEO TALLA M DE GOMA	9,000	456,000	4,104
600100269	CAJA GUANTES LATEX "M" 50 PARES	15,000	2.960,000	44.400
600100016	HISOPO BAÑO	4,000	504,000	2.016
600100303	INSECTICIDA MATA ARAÑAS	8,000	2.490,000	19.920
600100265	JABON LITRO BALLERINA	40,000	1.020,000	40.800
600100165	LIMPIA PISOS AROMA LAVANDA 5 LITROS	6,000	3.875,000	23.250
600100142	LIMPIA PIES CON GOMA	15,000	2.990,000	44.850
600100346	LIMPIA VIDRIO 250ML VIRGINIA	24,000	425,000	10.200
600100347	LUSTRA MUEBLE 250ML VIRGINIA	12,000	882,000	10.584
200100876	MASCARILLAS CAJAS	2,000	1.616,000	3.232
600100025	PALA PLASTICA	2,000	420,000	840
600100197	PAÑO PISO	20,000	494,000	9.880
600100201	PAÑO MESA ROSADO-AMARILLO- VERDE	70,000	1.590,000	111.300
600100354	PAPEL HIGIENICO CONFORT X 50MTS	700,000	244,000	170.800
200100868	PARCHES CURITAS NEXCARE CAJA	8,000	3.102,000	24.816
200100871	CAJA PARCHES DE AFRONTAMIENTO X 9UN	1,000	6.690,000	6.690
600100350	PECHERA DE MUDA DESECHABLE MEDIANA	1.000,000	48,000	48.000
600100355	GOMA DUCHA MEDIANA (ANTIDESLIZANTE)	4,000	2.990,000	11.960
200100869	POMADAS GOLPES	2,000	5.490,000	10.980
600100207	ROCIADORES 125CC	10,000	890,000	8.900
600100209	SERVILLETA ABOLENGO MINI	250,000	113,000	28.250
200100860	SUERO FISIOLÓGICO CAJAS X 5UN 20CC	5,000	2.100,000	10.500
200100870	TELA ADHESIVA	8,000	1.520,000	12.160
200200292	TERMOMETROS MERCURIO	8,000	630,000	5.040
600100213	TOALLITAS DESINFECTANTE CLOROX TARRO	20,000	2.076,000	41.520
600100356	TOALLAS INTERFOLIADAS ELITE	30,000	1.300,000	39.000
600100340	TOALLA NOVA X 3 PAQUETE	1.500,000	312,000	468.000
600100238	VIM AMONIACLORO	12,000	2.185,000	26.220

Dirección de envío	Totales	Detalle
--------------------	---------	---------

Conchalí, Viernes 15 de Febrero del 2019



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6281 / 2019

Avenida Guanaco # 2531 Conchalí	Sub Total:	1.616.488
	Descuento:	0
Observaciones	Sub Total con Descuento:	1.616.488
MEMO 35	Total IVA:	307.133
	Total:	1.923.621

V° B° **ABASTECIMIENTO**

V° B° **D.A.F.**

V° B° **SECRETARIO GENERAL**